Généré le : 14-05-2024 à 02:34:55
Pack résistance sèche-serviette (100W-1000W)
+ Thermostat SP2 + télécommande IR -
ESPRIT DU BAIN
Produit Pack résistance sèche-serviette (100W-1000W) + Thermostat SP2 + télécommande IR
Référence
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 400W : 90302-CAL017-B-400
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
400W : 90302-CAL017-CC-400
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 700W : 90302-CAL017-B-700
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
700W : 90302-CAL017-CC-700
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 1000W : 90302-CAL017-B-1000
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
1000W : 90302-CAL017-CC-1000
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 100W : 90302-CAL017-B-100
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
100W : 90302-CAL017-CC-100
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 200W : 90302-CAL017-B-200
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
200W : 90302-CAL017-CC-200
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 300W : 90302-CAL017-B-300
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
300W : 90302-CAL017-CC-300
Prix
Finition - B--Blanc, Puissance électrique - 400W : 441.60 EUR
Finition - CC--Chromé, Puissance électrique -
400W : 441.60 EUR